TYP     SCOO 100, 200, 400, 1000 SCOO 2000 SCOR 500, 1000, 3000      SCOR 2000, 4000, 8000     SCOB 2, 4, 8, 12
Zasilanie     10-30 VDC 10-30 VDC 10-30 VDC           10-30 VDC                         10-30 VDC
Obudowa      M18  x 1  M30 x 1,5 M18  x 1            M30 x 1,5                           M18 x 1
Nominalna strefa dzia³. (mm)      100, 200, 400, 1000 2000 500, 1000, 3000             2000, 4000, 8000                  2, 4, 8, 12 (m)
Pr¹d obci¹¿enia      <150 mA <150 mA <150 mA            <150 mA                            <150 mA
Pobór pr¹du bez wysterowania       <20 mA <20 mA <20 mA               <20 mA                                  <20 mA (odbiornik)
 <15 mA (nadajnik)
Napiêcie szcz¹tkowe      <2,5 VDC <2,5 VDC <2,5 VDC           <2,5 VDC                          <2,5 VDC

Z (NO) 4
4
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SCOO-xZP-K
O - odbiciowy
R - refleksyjny
B - bariera
x - strefa dzia³ania [mm]
dla czujników SCOB [m]
Z - normalnie otwarty
R - normalnie zamkniêty
K - konektor
P - polaryzacja PNP
N - polaryzacja NPN
Mo¿liwoœæ wyrywania, ukrêcenia kabla
Uchwyt mocuj¹cy
10 cm10 cm
Zak³ócenia od innych urz¹dzeñ elektrycznych
•le Dobrze
MM M
10 cm.>
OSTRZE¯ENIA I PRZESTROGI MONTA¯OWE
NPNPNP